
PROGRAMME MATINEES MEETING REGIONAL ETE DE CLASSEMENT

POULE GEORGES VALLEREY

SAMEDI MATIN DIMANCHE MATIN

1ère Partie Horaires Temps 1ère Partie Horaires Temps

Ouverture des portes 07:00:00 01:30:00 Ouverture des portes 07:00:00 01:30:00

400 NL Dames 4 meilleures Séries 08:30:00 00:24:30 100 NAGE LIBRE Dames 4 meilleures Séries 08:30:00 00:08:00

400 NL Messieurs 4 meilleures Séries 08:54:30 00:21:30 100 NAGE LIBRE Messieurs 4 meilleures Séries 08:38:00 00:08:00

200 DOS Dames 4 meilleures Séries 09:16:00 00:13:30 400 4 NAGES Dames 2 séries 08:46:00 00:14:00

200 DOS Messieurs 4 meilleures Séries 09:29:30 00:12:30 400 4 NAGES Messieurs 3 séries 09:00:00 00:19:00

100 BRASSE Dames 4 meilleures Séries 09:42:00 00:08:30 200 BRASSE Dames 4 meilleures Séries 09:19:00 00:16:00

100 BRASSE Messieurs 4 meilleures Séries 09:50:30 00:08:00 200 BRASSE Messieurs 4 meilleures Séries 09:35:00 00:14:00

100 PAPILLON Dames 4 meilleures Séries 09:58:30 00:08:30 200 PAPILLON Dames 2 Séries 09:49:00 00:07:00

100 PAPILLON Messieurs 4 meilleures Séries 10:07:00 00:08:00 200 PAPILLON Messieurs 2 Séries 09:56:00 00:07:00

200 4 NAGES Dames 4 meilleures Séries 10:15:00 00:12:30 100 DOS Dames 4 meilleures Séries 10:03:00 00:08:30

200 4 NAGES Messieurs 4 meilleures Séries 10:27:30 00:12:00 100 DOS Messieurs 4 meilleures Séries 10:11:30 00:08:00

50 NAGE LIBRE Dames 4 meilleures Séries 10:39:30 00:05:00 200 NAGE LIBRES Dames 4 meilleures Séries 10:19:30 00:12:00

50 NAGE LIBRE Messieurs 4 meilleures Séries 10:44:30 00:05:00 200 NAGE LIBRE Messieurs 4 meilleures Séries 10:31:30 00:12:00

50 DOS Dames 4 meilleures Séries 10:49:30 00:05:30 50 BRASSE Dames 4 meilleures Séries 10:43:30 00:05:00

50 DOS Messieurs 4 meilleures Séries 10:55:00 00:05:30 50 BRASSE Messieurs 4 meilleures Séries 10:48:30 00:05:00

1500 NAGE LIBRE Dames (aucune série) 11:00:30 00:00:00 50 PAPILLON Dames 4 meilleures Séries 10:53:30 00:05:00

1500 NAGE LIBRES Messieurs 2 Séries lentes 11:00:30 00:40:30 50 PAPILLON Messieurs 4 meilleures Séries 10:58:30 00:05:00

Fin de la 1ère Partie 11:41:00 800 NAGE LIBRE Dames 1 série lente 11:03:30 00:12:00

PAUSE DE 45 MINUTES 11:41:00 00:45:00 800 NAGE LIBRE Messieurs 2 séries lentes 11:15:30 00:23:00

2ème Partie 12:26:00 Fin de la 1ère Partie 11:38:30

400 NL Dames (aucune série) 12:26:00 00:00:00 PAUSE DE 45 MINUTES 11:38:30 00:45:00

400 NL Messieurs autres séries 12:26:00 00:12:30 2ème Partie 12:23:30

200 DOS Dames autres séries 12:38:30 00:04:30 100 NAGE LIBRE Dames autres séries 12:23:30 00:12:00

200 DOS Messieurs autres séries 12:43:00 00:03:30 100 NAGE LIBRE Messieurs autres séries 12:35:30 00:16:00

100 BRASSE Dames autres séries 12:46:30 00:02:30 400 4 NAGES Dames (aucune série) 12:51:30 00:00:00

100 BRASSE Messieurs autres séries 12:49:00 00:04:30 400 4 NAGES Messieurs (aucune série) 12:51:30 00:00:00

100 PAPILLON Dames (aucune série) 12:53:30 00:00:00 200 BRASSE Dames (aucune série) 12:51:30 00:00:00

100 PAPILLON Messieurs autres séries 12:53:30 00:04:30 200 BRASSE Messieurs (aucune série) 12:51:30 00:00:00

200 4 NAGES Dames autres séries 12:58:00 00:06:30 200 PAPILLON Dames (aucune série) 12:51:30 00:00:00

200 4 NAGES Messieurs autres séries 13:04:30 00:06:30 200 PAPILLON Messieurs (aucune série) 12:51:30 00:00:00

50 NAGE LIBRE Dames autres séries 13:11:00 00:09:00 100 DOS Dames autres séries 12:51:30 00:04:30

50 NAGE LIBRE Messieurs autres séries 13:20:00 00:10:00 100 DOS Messieurs autres séries 12:56:00 00:02:00

50 DOS Dames autres séries 13:30:00 00:04:00 200 NAGE LIBRES Dames autres séries 12:58:00 00:06:00

50 DOS Messieurs autres séries 13:34:00 00:03:00 200 NAGE LIBRE Messieurs autres séries 13:04:00 00:10:30

Fin de la 2ème Partie 13:37:00 50 BRASSE Dames autres séries 13:14:30 00:01:30

PAUSE DEJEUNER 13:37:00 50 BRASSE Messieurs autres séries 13:16:00 00:03:30

50 PAPILLON Dames autres séries 13:19:30 00:03:30

50 PAPILLON Messieurs autres séries 13:23:00 00:04:30

Fin de la 2ème Partie 13:27:30

PAUSE DEJEUNER 13:27:30


